SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 323/GR/UFFS/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado provisório do Processo Seletivo para contratação de

Estagiários na Modalidade Estágio Não obrigatório, EDITAL Nº 127/GR/UFFS/2023.

1 DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 Classificação Ampla Concorrência:
Nome Classificação

Bruna Olegário Mughiuti 1º

Douglas Bassani 2º

Eduarda de Moraes Seevald 3º

Beatriz Nascimento Gomes 4º

Daniela Cristine Semprebom Desclassificada - conforme item 1.3.6 do Edital

1.2 Classificação Pessoa Com Deficiência: Não houve inscritos.

1.3 Classificação Pessoa Preta Ou Parda: Não houve inscritos.

2 Conforme o EDITAL Nº 127/GR/UFFS/2023, após a divulgação da classificação, os

candidatos terão o prazo de 1 dia útil para protocolar na Secretaria Geral de Pesquisa e Pós-

Graduação (SEGEPPG-CL), via e-mail, conforme item 2 do Cronograma, a entrega de recurso

por escrito.

3 A homologação do resultado final do processo seletivo será divulgada a partir do dia 20 de

Abril de 2023 no site www.uffs.edu.br > Acesso Fácil > Boletim Oficial > Editais > Gabinete do

Reitor.

Chapecó-SC, 31 de março de 2023.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0127
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0127
http://www.uffs.edu.br/